Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

CONDUTOR SOCORRISTA

EDITAL N°
007/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2712187  2713388  2718361  2712010  2714301

2719911  2711772  2714160  2712682  2715012

2713549  2711226  2714679  2719169  2713114

2716773  2716738  2718423  2719363  2718774

2711928  2719243  2719660  2711859  2715324

2717190  2712746  2714248  2716030  2718631

2714585  2718313  2718763  2716071  2711434

2714328  2711394  2714898  2715480  2715801

2718503  2718417  2716200  2719154  2718828

2714991  2717852  2711310  2712483  2716295

2718733  2713645  2714550  2716852  2713947

2712485  2718130  2719310  2719129  2713322

2716527  2717456  2714070  2713333  2716656

2716444  2719742  2718662  2717924  2719271

2718476  2716941  2716934  2719416  2715789

2717458  2713515  2713769  2713658  2712168

2719212  2716132  2716887  2717843

2711549  2714997  2717651  2716279

2718823  2719925  2711377  2718853

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2712527  2717993

2719333  2717819

2718779  2718338

2713985  2717029

2712720  2718541

2715398  2715147

2713337  2715554

2715838  2711453

2711845  2714257

2713824

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

2718510  2717510

2718767  2713090

2715516  2713112

2717665  2711613

2718097  2719115

2718316  2719520

2712481  2719802

2714457  2711390

2715785  2713649

2719521  2717300

2712102

2717141

2711382

2711896

2713907

Serra, 03 de Junho de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br